
AKVARELLKURS
Den 27 juli – 1 augusti 2025

ANITA MIDBJER  

Söndag den 27 juli kl 18 inleds akvarellkursen med 
knytisfika och bildvisning. Kursen fortsätter måndag till 
fredag kl 9-17. Medtag lunch. Gemensam middag två 

kvällar. Nybörjare undersöker akvarellfärgernas 
egenskaper. Erfarna kursdeltagare får specifika utmaningar. 
Deltagarna kommer att måla i ateljén och i landskapet. På 

fredag lämnar deltagarna in bilder inför vernissagen. 
Vernissage kl 15.30 och därefter knytisfest.

Nära och kära är välkomna. 

 

Läs mer på www.delsbohus.se eller vänd detta blad.

http://www.delsbohus.se


AKVARELLKURS  27/7 - 1/8                           Sunnansjövägen 24, Delsbo
Kom och upplev härliga målardagar vid den vackra sjön Dellen! Vi experimenterar med akvarellfärgers 
specifika egenskaper, tekniker och uttryck. Vi testar alla möjliga sorters papper och storlekar. Vi målar 
med penslar, men prövar också allehanda verktyg. Vi kommer att lära känna pigmentens egenheter i 
grunden och dessutom experimentera med pigmenten i stora vattenflöden, följa med i skeendet, styra 
det och ibland låta färgen och vatten ha sin agenda. Ett äventyr! Vi kommer att måla både i den stora 
härliga ateljén och utomhus. Du kan vara såväl nybörjare som avancerad akvarellmålare. Lunch 
medtages varje dag av kursdeltagarna. Samling söndag den 27 juli kl 18 år 2025. Kursavslutning den 
1 augusti kl. 15 -17. Därefter knytisfest. Kursavgift med ateljé är 4000 kronor för upp till 10 deltagare.
Anita Midbjer är akvarellmålare med en lång erfarenhet från lärarutbildning vid Umeå universitet och 
många akvarellkurser i Sverige och utomlands. Sedan mitten på 1980-talet har hon haft många 
separatutställningar. Nordiska akvarellsällskapets Arne Isacsson pris 2007. Medlem i Konstnärernas 
riksorganisation, KRO. anita.midbjer @gmail.com , mobil 070-6161756 - anitamidbjer.wix.com/
anitamidbjer.       Värd för DELSBOHUS Thomas Allander. Tips om boende mejla info@delsbohus.se.
Kursanmälan 2025
Anmälan m namn, adress, mobil och mailadress mejlas till anita.midbjer@gmail.com och blir giltig när 
anmälningsavgiften på 500 kronor betalats till Anita Midbjer, Swedbank, clearingnr 8420 - 2, kontonr 
903608869 - 9. Kom ihåg att skriva ditt namn vid inbetalningen. Resterande 3.500 kr skall vara 
inbetalda senast 2 veckor före kursstart (senast 13 juli). Anmälningsavgiften återbetalas inte om 
avanmälan sker efter denna tidpunkt. Undantag gäller vid sjukdom (läkarintyg) samt vid inställd kurs.  
Deltagarlista skickas ut när anmälningarna är klara.
Kursprogram 2025 
Söndag den 27 juli kl 18 börjar akvarellkursen med bildvisning och knytisfika och fortsätter måndag till 
fredag kl 9 -17. Två kvällar har vi gemensam middag. Särskilda önskemål inför kursen alltid välkomna. 
Många tillfällen att experimentera med akvarellfärgernas egenskaper och göra färgprover samt en del 
andra fria experiment. Målare som tidigare gjort färgprover får andra utmaningar, bl a att måla i stora 
format. Varje dag bildvisning i någon form. Medtag gärna egna konstböcker. Inför fredagens 
vernissage & kursavslutning inlämnas tre bilder var för att visa vad vi gjort under kursen. Bjud in nära 
och kära till avslutande knytisfest.
Färg
Akvarellfärger, helst på tub. Kaka går också bra. Om du vill komplettera med tuber är här ett förslag i 
fabrikatet Winsor & Newton: New Gamboge, Yellow Ochre, Raw Sienna, Burnt Sienna, Raw Umber, 
Sepia, Light Red, French Ultramarine, Cobalt Blue, Antwerp Blue, Indigo, Ivory Black, Neutral Tint, 
Mars Black, Paynes Gray, Winsor Violet. Vill du pröva färger utöver mitt förslag till grundsortiment: 
Daniel Smith Lunar Black, Lunar Blue, Raw Sienna med flera. Sennelier, Schminke och St Petersburg 
m fl är märken att pröva på. Om du har, ta med akvarellpennor.
Akvarellpapper
Billigt akvarellpapper för laborationer. Några kvalitetspapper, Arches eller Fabriano, 200 - 300 gram för 
målning i landskapet. Några 425 gram Saunders Waterford.
Skivor och målarbord
Två större plywoodskivor, 50 x 70 cm som inte slår sig. På en större skiva kan du välja att använda ett 
pappersformat som passar just för det tillfället. Vi kommer att måla utomhus där det finns 
trädgårdsbord och stolar. Men om du vill ut och måla i landskapet så är exempelvis en hopfällbar 
tvättställning lätt och bra för då kan du stå och måla var som helst. Hopfällbart plastbord eller bockar 
och skiva går också fint. Någon har kanske en ryggsäck med fällstol och det finns alltid någon som 
gillar att helt enkelt sitta på marken på ett underlag.
Penslar och annat
Ta med de penslar du har. Om du inte har penslar så köp en bred gethårspensel och en annan större 
pensel i bra kvalitet. De kan vara av nöthår, ekorrhår eller med en inblandning med syntet. Vidare en 
bred moddlare för att väta papper med . Klisterremsor, maskeringstejp, palettkniv, svamp, vattenmugg, 
palettkoppar till tubfärger, trälim till ev. collage, anteckningsbok och pennor.
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